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Upprustning av Karlaplan. Skrivelse från Helena Bonnier (m). 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Gatu- och fastighetsnämnden överlämnar och åberopar kontorets 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen från Helena Bonnier (m). 
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UTLÅTANDE 
 
Bakgrund 
 
I skrivelsen, som bifogas, pekas på att den upprustning av Karlavägens 
mittallé mellan Engelbrektsgatan och Karlaplan som gatu- och 
fastighetsnämnden tagit beslut om även borde innefatta en upprustning av 
Karlaplan under 2003, efersom Karlaplan utgör en viktig del av Karlavägen. 
Enligt förslaget borde upprustningen omfatta grönytor och möblering. 
 
Vidare påpekas att förvaltningen torde ha goda möjligheter att få sponsorer 
för upprustningen av Karlaplan. 
 
Avslutningsvis hemställs att gatu- och fastighetsnämnden bifaller nämnda 
förslag för upprustning av Karlaplan.  
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Analys 
 
Kontoret planerar för en upprustning av Karlaplan, vilken planeras omfatta 
grönytor, möblering och borttagande av den busshållplats norr om 
Karlaplan som numera används som taxihållplats, vilket skulle innebära att 
Karlaplans grönyta kan öka något. Vidare planeras en trädinventering för att 
fastställa trädens kondition och visa vilka åtgärder som måste vidtagas.  
 
För att kunna arbeta enligt de kvalitetsnormer, samråds- och 
upphandlingsförfaranden som är ålagda kontoret samt de nämndbeslut som 
kommer att krävas planeras för att en programhandling tas fram 2003 och 
medel för detaljprojektering och genomförande kommer att tas med i 
planerna för kommande flerårsprogram. Budget för projektet beräknas till 
5,6 mnkr.  
 
Ett påskyndande av processen skulle innebära ekonomiska omprioriteringar 
av projekt från andra delar av staden som är högre prioriterade i kontorets 
förslag till flerårsprogram.  
 
Under 2003 kommer Östermalms stadsdelsförvaltning rusta upp Karlaplans 
rosenrabbatter. Stadsdelsförvaltningen har även fått erbjudande om 
sponsring av bänkar på Karlaplan. Kontoret deltar i diskussioner om val av 
bänk. Ett av kontorets önskemål är att bänken skall vara 
tillgänglighetsanpassad. 
 
 
Kontorets förslag/synpunkter 
Att detta tjänsteutlåtande överlämnas och åberopas som svar på skrivelsen 
från Helena Bonnier (m). 
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